Extrato de Carta Contrato n° 12/2015/Funec

Processo n° 11084/2015 Dispensa de Licitação n° 11084/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Concretão Icei Ltda-
Epp – CNPJ: 00.988.329/0001-02.

Objeto: Locação de grades de proteção. Valor: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais), conforme Empenho n° 94/2015.
Prazo: Os serviços serão prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 09 (nove) meses, a partir
da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes de Corumbá-

[...]

10 de abril de 2015.

Extrato de Carta Contrato n° 13/2015/Funec

Processo n° 10641/2015 Dispensa de Licitação n° 10641/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e E. R. de Campos- Me
– CNPJ: 15.286.125/0001-05.

Objeto: Aquisição de barra de cereal. Valor: R$ 4.368,00 (Quatro mil trezentos e sessenta e oito reais), conforme Empenho
n° 95/2015. Prazo: Os serviços serão prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 09 (nove)
meses, a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.5052 – Fundação de Esportes de